Biletele pentru serata de Sâmbătă se află de vânZare (Sâmbătă) la Librăria N. I. Ciurcu și seara la cassă. înscrierile pentru prânzul comun se fac la Dl prof. G. Chelariu, pănă Vineri seara. Prețul unei cuverte la prânZul comun 2 fi. — Brașov, 10/22 Octobre 1895. — Pentru comitetul arangiatoriu: Virgil Onițiu president, George Chelar, Dr. Iosif Blaga.Pile grele. Aflăm, că dl Gustav Augustini, redactor la „Tribuna* și-a început în țemnița tribunalului din Sibiiu pedeapsa de o lună, la cât a fost osândit pentru duelul ce l-a avut cu Szlkely Sâmuel, fostul colaborator al Zidului „Pești Naplă".